Processo n.º 91/2025, DISPENSA Nº 34/2025 com fulcro no Art. 75 inciso I, § 3º da Lei Federal 14.133/2021, com o

valor total de R$ 99.933,00 (noventa e nove mil e novecentos e noventa e três reais).

SOMA SINALIZACAO VIARIA LTDA - CNPJ: 60.135.793/0001-88
Valor Total de R$ 99.933,00 (noventa e nove mil e novecentos e trinta e três reais)

OLÍMPIO NORONHA, 02 de Setembro de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL